МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  08  июня      2010 года

№ 54
О внесении изменений в решение Муниципального Совета

Приволжского сельского поселения от 24.03.2010 года № 41
«Об  утверждении  Порядка  предоставления жилых

помещений  муниципального специализированного

жилищного фонда в Приволжском сельском поселении»
На основании Федерального закона от 4 мая 2010 г. № 70-ФЗ «О внесении изменения в статью 104 Жилищного кодекса Российской Федерации», ст. 24 Устава Приволжского сельского поселения,
Муниципальный Совет Приволжского сельского поселения решил:

1. Внести следующие изменения  в приложение к  решению Муниципального Совета Приволжского сельского поселения от 24.03.2010 года № 41 «Об  утверждении  Порядка  предоставления жилых помещений  муниципального специализированного жилищного фонда в Приволжском сельском поселении»:

           1.1. Пункт 2.1 раздела 2 «Порядок предоставления служебных жилых помещений» изложить в новой редакции:
         « 2.1. Служебные жилые помещения муниципального специализированного жилищного фонда предоставляются гражданам в виде жилого дома, отдельной квартиры.»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Волжские зори».
Глава Приволжского сельского поселения

Е.Н. Коршунова